РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ Муниципальный РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2013г. № 8 - п

пгт Мундыбаш
О внесении изменений в постановление от 25.12.2012г. № 35 – п
«О закреплении полномочий по администрированию

доходов местного бюджета и источникам финансирования

дефицита бюджета»

Во исполнение решения сессии  Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения № 26/2 от 30.01.2013г. «О внесении изменений в решение сессии № 25/2 от 25 декабря 2012г. Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения «О бюджете Мундыбашского городского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы»» внести изменения в постановление от 25.12.2012г. № 35 – п «О закреплении полномочий по администрированию доходов местного бюджета и источникам финансирования дефицита бюджета» следующего содержания:

1. Приложение № 1 к постановлению от 25.12.2012г. № 35 – п «О закреплении полномочий по администрированию доходов местного бюджета и источникам финансирования дефицита бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по экономическим вопросам администрации Мундыбашского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения.

Глава Мундыбашского

городского поселения

Е.Н.Черенков

Приложение № 1

К постановлению от 14.02.2013г. № 8 – п

О внесении изменений

в постановление от 25.12.2012г. № 35 – п

«О закреплении полномочий по администрированию

доходов местного бюджета и источникам

финансирования дефицита бюджета»

Перечень
доходов бюджета Мундыбашского городского поселения
администрируемых администрацией Мундыбашского городского поселения

	Код главы
	К о д
	Н А И М Е Н О В А Н И Е

	901

	Администрация Мундыбашского городского поселения

	901
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	901
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	901
	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений

	901
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	901
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	901
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами управления (организациями) поселений за выполнение определенных функций

	901
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	901
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  поселений

	901
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	901
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	901
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	901
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	901
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	901
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	901
	2 02 04029 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на реализацию дополнительных мероприятий направленных на снижение напряженности на рынке труда

	901
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	901
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	901
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	901
	3 03 98050 10 0000 180
	Невыясненные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений.

Глава Мундыбашского

городского поселения                              Е.Н.Черенков